ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO N° 20200005

CARTA CONVITE N°CV-001/2020-PMT

O Prefeito Municipal de Tucuruí-Pa, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso VI, do art. 43,

da Lei 8.666193 e alterações, em conformidade com o que consta no PROCESSO LICITATORIO N° 20200005,

HOMOLOGA a Licitação na modalidade CARTA CONVITE N° CV-001/2020-PMT, tipo Menor Preço por

lote, e, ADJUDICA o objeto da presente licitação à empresa NORTH CONSTRUTORA DE EDIFICIOS E

COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob o n°

31.418.123/0001-70, vencedora do certame por ter apresentado a proposta mais vantajosa para esta Prefeitura, no

valor global de R$ 160.431,50 (cento e sessenta mil quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta centavos),

conforme indicado na tabela abaixo.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS NA REFORMA DO AEROPORTO DE TUCURUÍ/PA.

LOTE VALOR

LOTE 01 R$ 53.437,84

LOTE 02 R$ 106.993,66

TOTAL R$ 160.431,50

Tucuruí -Pará, 24 de janeiro de 2020.

Travessa Raimundo Ribeiro de Souza, 01 - Santa Isabel - Tucuruí - Pará

CNPJ: 05.251.632/0001-41 - CEP: 68.456-180

		2020-02-06T15:10:13-0300
	ARTUR DE JESUS BRITO:51366479220